
Placówka  Wsparcia  Dziennego  w  Staszowie  –  Świetlica  „Jutrzenka”  obchodziła  5-lecie
działania. Z tej okazji 9 czerwca na placu przy ul. Szkolnej świętowano Jubileusz oraz Dzień
Mamy i Taty.

Podczas Świetlicowego Dnia Rodziny plac przy Świetlicy „Jutrzenka” zapełnił się uśmiechniętymi
twarzami podopiecznych placówek z całej gminy. W obchodach 5-lecia działalności wzięła udział
kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych Urzędu Miasta i Gminy Staszów, Sylwia Dyl,
która w imieniu burmistrza Miasta i Gminy Staszów, Leszka Kopcia, złożyła na ręce kierownika
placówek,  Doroty  Wasilewskiej,  życzenia  nieustającego  zdrowia,  wszelkiej  pomyślności  w
podejmowanych  inicjatywach  oraz  kolejnych,  okrągłych  rocznic.  -  To  wspaniałe,  że  najmłodsi
mieszkańcy Staszowa mogą liczyć na wsparcie ze strony profesjonalnych wychowawców, a Świetlicę
tworzy społeczność ludzi, którym na sobie zależy – mówiła Sylwia Dyl.

Podopieczni „Jutrzenek” przygotowali dla zebranych przedstawienia artystyczne. Program obchodów
Świetlicowego Dnia  Rodziny  obfitował  w występy aktorskie,  taneczne oraz  wokalne.  W trakcie
pikniku  rodzinnego  rozstrzygnięto  konkurs  plastyczny  „Mój  dzień  w  Jutrzence”.  Nagrody
podopiecznym  „Jutrzenek”  w  imieniu  włodarza  miasta,  Leszka  Kopeć,  wręczyła  Sylwia  Dyl.
Kierownik  Wydziału  Spraw  Obywatelskich  i  Społecznych  podziękowała  także  wszystkim
pracownikom  Placówki  Wsparcia  Dziennego  oraz  pogratulowała  umiejętności  gromadzenia
podopiecznych wokół  siebie,  zaangażowania w rozwój  pasji  młodych ludzi  oraz kreatywności  w
wypełnianiu ich wolnego czasu.

Z okazji  Jubileuszu dla najmłodszych zorganizowano wiele gier i  konkursów z nagrodami. Dużą
popularnością cieszyły się także warsztaty rękodzieła z Sylwią Jońcą. Dzieci podczas zajęć stworzyły
piękne,  kolorowe  łapacze  snów.  Podopieczni  „Jutrzenek”  chętnie  brali  udział  w  zabawach
tanecznych.  Dla  dzieci  organizatorzy  przygotowali  również  wesołe  miasteczko,  watę  cukrową i
popcorn.  Zainteresowanie  wśród  najmłodszych  wywołała  obecność  samochodu  strażackiego,  w
którym mogli oglądać sprzęt oraz na chwile usiąść w kabinie wozu. Uczestnicy Świetlicowego Dnia
Rodziny wspólnie biesiadowali przy grillu, a na wszystkich zebranych czekał jubileuszowy tort.

Placówka Wsparcia Dziennego została powołana do działania na początku 2013 roku. Od tamtej pory
w 12 filiach znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Staszów z oferty „Jutrzenek” korzysta ponad
200 dzieci w wieku od 7 do 15 lat. W świetlicach najmłodsi biorą udział w zajęciach edukacyjnych,
sportowych, artystycznych oraz profilaktycznych i socjoterapeutycznych.














